CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° //$0 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 031/91,

RESOLVE:

EXONERAR os ocupantes dos Cargos em Comissão, da Divissão de
Taguigrafia e Apoio ao'RlenArio da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

"

- LIZETE DE ALMEIDA CASTRO
- ALICÉA OSÓRIO GUARANY

Bmilia de dezembro de 1994

~(vb~~
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente